POTENCE
LINC-MATIC CB
LM-LF
C-series
INSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIENINSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIEN
LINC-MATIC CB-LF: AS-XP-95240700 - AS-XP-95240701 - AS-XP-95240702 - AS-XP-95240703LINC-MATIC CB-LF: AS-XP-95240700 - AS-XP-95240701 - AS-XP-95240702 - AS-XP-95240703
LINC-MATIC CB-LM: AS-XP-95240710 - AS-XP-95240711 - AS-XP-95240712 - AS-XP-95240713LINC-MATIC CB-LM: AS-XP-95240710 - AS-XP-95240711 - AS-XP-95240712 - AS-XP-95240713
Notice d’instructionsEDITION : FR REF : 8695 6061

TYPE :
Matricule :
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d’articles:
•	 articles normalement tenus en stock : 4
•	 articles non tenus en stock: 8
•	 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer une
copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
LINC-MATIC CB «C-series» 38
Q0
TC1
KM1
QF4
KMD
KMM
VA1
VA2
KMC
KMR
MV1
MV2
U40
U1
API10
MS1
KMFSC
API1
API2
API3
API4
API5
API6
SE1
PUP1
SA1
B4 B5 B6
CAD1
KA
Armoire Electrique
39 Guide de l’utilisateur
4 normalement en stock.
8 pas en stock
à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
KM1 PC5701707 Contacteur LC1D25BD
QF4 PC5705278 Disjoncteur moteur 3P 4-6.3A - GV2ME10
KMD
KMM PC5701026 Contacteur inverseur 6F O+F 24VDC 12A
Q0 PC5702422 Sectionneur 3P - 25A
TC1 PC5706105 Transformateur 230+400V / 3x42V - 1260VA
VA1
VA2 PC5700236 Variateur HZ 0,55K 400TRI AGL402 05F
KMC
KMR PC5701026 Contacteur inverseur 6F O+F 24VDC 12A
MV1
MV2 P91241590 Variateur CC 0,18K 42MONO 5000TR/MIN
U40 PC5706111 Alimentation 230+400V/24VDC - 5A
U1 PC5706226 Alimentation 230/-12VDC +12VDC
API10 PC5703683 Automate 1512SP-1 PN ET200SP
MS1 PC5512538 Module de securité XPSATE5110
KA PC5701726 Relai 24VAC/DC - 1RT - 6A
KMFSC PC5701733 Contacteur 3F+2O 24VDC CAD32BD
API PC5703671 Automate 1215C 14E/10S 2EA 2SA
PC5703673 Module 16E/16S TOR S7-120
PC5703672 Module 16E TOR S7-1200